АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2021 г. № 64
О внесении изменений и дополнений в постановление главы Перекопского сельского поселения от 28.01.2013 г. № 7 «Об утверждении Положения о постоянно действующей экспертной комиссии администрации Перекопского сельского поселения»
        В целях организации и проведения методической и практической работы по экспертизе ценности документов, отбору, подготовке к передаче на государственное хранение в архивный отдел Клетского муниципального района, руководствуясь Уставами Перекопского сельского поселения и Клетского муниципального района, законодательством Российской Федерации и Волгоградской области в сфере архивного дела, рекомендациями архивного отдела Клетского муниципального района и Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление главы Перекопского сельского поселения от 28.01.2013 г. № 7 «Об утверждении Положения о постоянно действующей экспертной комиссии администрации Перекопского сельского поселения», утвердив состав экспертной комиссии администрации Перекопского сельского поселения в новой редакции:
Баксарова А.В.  -  заместитель главы администрации Перекопского сельского поселения, председатель ЭК.
Рожков В.Г. – ведущий специалист администрации Перекопского сельского поселения, секретарь ЭК.
Хурлаева Т.Ш. -  финансист администрации Перекопского сельского поселения, член ЭК.
2.      Признать утратившим силу постановление главы Перекопского сельского поселения от 31.01.2019 г. № 32 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы Перекопского сельского поселения от 28.01.2013 г. № 7 «Об утверждении Положения о постоянно действующей экспертной комиссии администрации Перекопского сельского поселения»

3. Назначить ответственного за ведение архива, заместителя главы администрации Перекопского сельского поселения – Баксарову Анастасию Викторовну.
Глава Перекопского

сельского поселения                                                             С.Г. Кудрин